
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

REF. EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2020

O Município de São Sepé, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados,
modificação  no  Edital  de  Pregão  Eletrônico  nº  29/2020,  sob  Processo  Administrativo  nº
7.626/2020, objetivando a Aquisição de Tubos de PVC, onde os itens abaixo passam a ter os
seguintes valores:

 ANEXO 01. ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS E CONDIÇÕES DE ENTREGA E
PAGAMENTO. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2020 

OBJETO. Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrônico, a AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS, com as características descritas neste anexo.

Item Quant. Unid. Descrição
Valor unitá-

rio
1 6.620,00 Metro Tubo de PVC ø 40 mm, classe 15 R$ 9,48
2 63,00 Metro Tubo de esgoto, PVC ø 100 mm R$ 16,50
3 30,00 Unidade TE PVC ø 40 mm, classe 15 R$ 9,72
4 30,00 Unidade Tampão PVC ø 40 mm, classe 15 R$ 3,22
5 30,00 Unidade Registro Gaveta, ø 40 mm R$ 87,97

A abertura do certame passará para o dia 02 de dezembro de 2020, às 10 horas.
Demais  itens  permanecem  inalterados.  O  referido  Edital  passará  a  integrar  o  presente
processo.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de novembro de 2020.

LEOCARLOS GIRARDELLO
PREFEITO MUNICIPAL

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919


